

# CPHMINDS ApS

Årsrapport

4. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2015**

---

**Thomas Jung Larsen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CPHMINDS ApS  
Vibelandsvej 7  
3200 Helsingør

CVR-nr: 35513590  
Regnskabsår: 04/10/2013 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Sydbank A/S

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
Lejre  
DK Danmark  
CVR-nr: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og andre investeringsaktiviteter efter direktionens nærmere bestemmelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 3.023 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 76.977.

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret, der er selskabet første.

Selskabets ledelse anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 4. okt 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.125</b>
Andre finansielle indtægter .....		102
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.023</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.023</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.023
<b>I alt .....</b>		<b>-3.023</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Likvide beholdninger .....		80.102
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.102</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000
Overført resultat .....		-3.023
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>76.977</b>
Anden gæld .....		3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.102</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital, stiftelsesdato 4/10 2013	80.000
Tilgang / Afgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-3.023	0	-3.023
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.023</b>	<b>0</b>	<b>76.977</b>